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Ümraniye’de Son 2 Yılda 
101 Kadın Kendi İşini Kurdu 
Ümraniye Belediyesi’nin kurduğu Ümraniye Kadın Eli Pazarı (ÜKEP), ka-
dınların el emeği ürünlerini sergileme ve satma imkânı sunuyor. Yama-
nevler Kapalı Pazar Alanı’nda her hafta çarşamba ve cumartesi günleri 
açık olan pazar, el yapımı takılar, ev dekorasyon ürünleri, sebze-meyve 
ve tekstil ürünleri gibi geniş bir ürün yelpazesi sunuyor. ÜKEP çalışma-
sında bulunan 60 tezgâhta, 114 kadın ürünlerini satma imkânı buldu. 
Ayrıca son iki yılda meslek ve sanat eğitimleri sayesinde kendi işini ku-
ran, sosyal medyada satış yapan ve işe giren 101 kadın bulunuyor. Üm-
raniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım konuyla ilgili olarak, Kadın Eli 
Pazarı’nın kadınların ekonomik hayata katılmaları için önemli bir adım 
olduğunu vurguladı.
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Ümraniye Belediyesi 
WhatsApp Kanalı Açıldı
Ümraniye Belediyesi, vatandaşların ilçeyle ilgili önemli gelişmelerden, 
hizmetlerden, kültür-sanat etkinliklerinden ve çeşitli diğer faaliyetler-
den anında haberdar olabilmesi için WhatsApp bilgi kanalı açtı. Bu yeni 
iletişim kanalı sayesinde, Ümraniye sakinleri güncel bilgilere kolayca 
erişebilecek, belediyenin sunduğu hizmetlerden daha etkin bir şekilde 
faydalanabilecek. WhatsApp kanalı, ilçedeki her türlü etkinliği ve yeni-
liği anında paylaşarak, vatandaşlarla belediye arasındaki iletişimi güç-
lendirecek.
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Ümraniye’de 30 Bin Çocuk 
Festivalde Doyasıya Eğlendi
Ümraniye Belediyesi, çocukların yaz dönemini eğlenceli ve verimli ge-
çirmesi için büyük bir festival düzenledi. 7’den 70’e tüm mahalle sakin-
lerinin katıldığı festivalde, bugüne kadar 30 bin çocuk ağırlandı. Her gün 
farklı bir parkta gerçekleştirilen etkinlikte, Başkan İsmet Yıldırım da ço-
cuklarla birlikte keyifli anlar yaşadı. Ümraniye Çocuk Festivali, interaktif 
oyunlar, animatörler, yarışmalar, şişme oyun parkurları, palyaçolar, yüz 
boyama ve çeşitli ikramlarla dolu dolu geçti.
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Ümraniye’ye Son 5 Yılda 100 
Park ve 92 Spor Sahası Yapıldı
Ümraniye Belediyesi, son beş yılda spor tesislerini ve yeşil alanları bü-
yük ölçüde genişletti. 2019’da 278 olan park sayısı 2024’te 341’e çıka-
rıldı ve 69 çok amaçlı saha ile 23 halı saha yapıldı. Bu sahalar futbol, 
basketbol ve voleybol gibi birçok spor dalına uygun olarak tasarlandı. 
Ayrıca mevcut sahaların kalitesi bakım ve onarım çalışmalarıyla artırıl-
dı. Yeşil alanlara yapılan yatırımlarla Ümraniye’de doğa ile iç içe yaşam 
alanları genişledi, 63 yeni park kazandırıldı ve 37 parkta revizyon ça-
lışmaları yapıldı. Bu parklar modern oyun alanları, yürüyüş yolları ve 
dinlenme alanları ile donatıldı.
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Șampiyonlar 
Ümraniye'de Yetişiyor
Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü, 20-21 Temmuz’da Gemlik Uluslara-
rası Karate Do Şampiyonası ve Kocaeli Judo Yıldızlar Avrupa Kupası’nda 
büyük başarılara imza attı. Karate Do Şampiyonası’nda Huri Sena Ağca-
dağ 32 kg da şampiyon olurken, Mirali Mert Demir ve Bilgehan Duman 
ile Gürkan Kılıç ikinci oldu. Judo turnuvasında ise sporcular toplamda 
5 madalya kazandı: 2 altın, 1 gümüş ve 2 bronz. Ayrıca, 19-21 Temmuz 
tarihleri arasında Erzurum Palandöken’de düzenlenen Türkiye Dağ Bi-
sikleti Şampiyonası’nda Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü’nden Azize 
Bekar, 80 sporcunun yarıştığı Elit Kadınlar kategorisinde Türkiye Şam-
piyonu oldu. Şampiyon sporcular, Başkan İsmet Yıldırım’a desteklerin-
den dolayı teşekkür etti.

kleti şampiyona 
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Ayak Tenisi Turnuvası 
Nefesleri Kesti
Ümraniye Belediyesi tarafından bu yıl 3’üncü kez düzenlenen Ayak Te-
nisi Turnuvası’na 58 takımdan 232 sporcu katıldı. Oldukça çekişmeli ge-
çen turnuvaya Başkan İsmet Yıldırım da katılarak, sporcuların heyeca-
nına ortak oldu. Ümraniye Millet Bahçesi Spor Tesisleri’nde gerçekleşen 
turnuvada 58 müsabaka oynandı. Turnuvada yeteneklerini sergileyen 
sporcular, şampiyonluk için büyük çaba sarf etti. Dereceye giren takım-
lara kupa töreni düzenlenerek madalya ve para ödülleri takdim edildi. 
Şampiyon olan takıma 20.000 TL, ikinci 16.000 TL, üçüncü 12.000 TL ve 
dördüncü olan takıma 8.000 TL para ödülü verildi.
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Ümraniye’de Son 5 Yılda 
40 Bin Ağaç Toprakla Buluştu
Ümraniye Belediyesi, daha yeşil ve yaşanabilir bir dünya için ilçe gene-
linde ağaç ve yeşil alan varlıklarını hızla artırdı ve son 5 yılda 40 bin ağaç  
toprakla buluştu. Yaz döneminde, dikilen ağaçların sulaması gündüz 3 
tanker ve gece 4 tanker ile yapılırken, havuz temizliği ve park yıkama iş-
lemleri de rutin olarak gerçekleştiriliyor. Ayrıca çim biçimi, tırpan, form 
biçimleri ve ağaç budama işlemleri ise düzenli olarak yapılıyor.
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Doğru Tercihin Adresi:
Ümraniye Belediyesi
Ümraniye Belediyesi, üniversite adaylarına doğru seçim yapmaları için 
Cemil Meriç Gençlik Kültür ve Eğitim Merkezi’nde tercih merkezi kurdu. 
Uzman öğretmenler, sınav puanları ve başarı sıralamalarına göre aday-
lara destek oluyor. Merkeze başvuran gençlere hangi üniversite ve bö-
lümlere girebileceklerine ilişkin bilgilendirme yapılıyor. Bugüne kadar 
5 binin üzerinde öğrenci, tercih merkezinden yararlandı.



Ümraniye'den bir kare


